
                                                             
 
 
 
            
 
 
 
 
 
 
 

 
 
О внесении изменений в решение  
Совета депутатов муниципального 
округа Силино от 14.12.2016 № 14/04-
СД «О бюджете муниципального 
округа Силино на 2017 год и 
плановый период 2018 и 2019 годов» 
 

 

        
  В соответствии с Законом РФ от 31.07.1998  № 145-ФЗ «Бюджетный Кодекс 
Российской Федерации», Законом РФ от 6.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом города Москвы от 11.07.2012 № 39 «О наделении органов местного 
самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными 
полномочиями города Москвы», Законом города Москвы от 23.11.2016 года № 42 
«О бюджете города Москвы на 2017 и плановый период 2018 и 2019 годов», 
Положением о бюджетном процессе внутригородского муниципального 
образования Силино в городе Москве, Соглашением от 06.03.2017 года № 21-
68/17 с Департаментом финансов города Москвы «О предоставлении 
межбюджетных трансфертов из бюджета города Москвы в целях повышения 
эффективности осуществления Советом депутатов муниципального округа 
Силино отдельных полномочий города Москвы», Совет депутатов  решил: 
 

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального 
округа Силино от 14.12.2016 №14/04-СД «О бюджете 
муниципального округа Силино на 2017 год и плановый период 
2018 и 2019 годов» следующего содержания: 

1.1. Приложение 1 «Доходы бюджета  муниципального округа Силино» 
дополнить строкой : 

 
202 49999 03 0000 
151 

Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 
бюджетам внутригородских муниципальных 
образований городов федерального значения  

2640,0 



 
 
1.2 в Приложении 5 и  Приложении 6 на 2017 
 1.2.1   в разделе 01 03 : 
 1.2.1.1 в графе «Сумма»: 

а) в строке «Общегосударственные вопросы» цифры «14045,8» заменить 
цифрами «16685,8» 

б) в строке «Функционирование законодательных (представительных) 
органов государственной власти  и представительных органов муниципальных 
образований»  цифры «218,4» заменить цифрами «2858,4»; 

в)  в строке «ИТОГО » цифры «17181,4» заменить цифрами «19821,4»;  
1.2.1.2 после строки «Прочая закупка товаров,  работ и услуг для 

государственных нужд» дополнить строками следующего содержания: 
 
Межбюджетные трансферта бюджетам 
муниципальных округов в целях 
повышения эффективности 
осуществления  Советами депутатов 
муниципальных округов переданных 
полномочий города Москвы 

01 03 33А040010
0 

 2640,0 

Прочие расходы 01 03 33А040010
0 

880 2640,0 

 
1.2.2  в разделе 01 04: 
 
1.2.2.1 после строки «Прочие расходы» ввести строку следующего 
содержания: 
 

Иные выплаты персоналу 
государственных(муниципальных)  
органов за исключением фонда оплаты 
труда  

01 04 35Г010110
0 

122 453,0 

 
1.2.2.2 в строке «Иные выплаты персоналу государственных 
(муниципальных)  органов за исключением фонда оплаты труда» цифры 
«734,6» заменить цифрами «281,6» 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 
муниципальный  вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Силино.  

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу  
муниципального округа Силино   Г.Н. Шестакову. 
            


